АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИЕНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16 декабря 2019 года                       № 287
О создании эвакуационной комиссии на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение
                   В целях подготовки к проведению мероприятий гражданской обороны на территории муниципального образования      Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 г.  N 28-ФЗ  "О гражданской обороне",  приказом МЧС России от 14 ноября 2008 года N 687 "Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях", руководствуясь Уставом муниципального образования Мельниковское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, в целях исполнения полномочий по обеспечению эвакуационных мероприятий, администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

      1.   Создать эвакуационную комиссию Мельниковского сельского поселения:

       2.   Утвердить Положение об эвакуационной комиссии Мельниковского сельского поселения, должностной состав эвакуационной комиссии (приложение 1)
       3.   Утвердить функциональные обязанности членов эвакуационной комиссии Мельниковского  сельского поселения (приложение 2)
      4.   Утвердить состав эвакуационной комиссии поселения (приложение 3)
       5.  Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на  официальном сайте поселения в сети Интернет.

      6.   Данное распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

      7.  Контроль исполнения распоряжения возложить на заместителя главы администрации поселения
Глава администрации
   В.В. Котов
Исп. Николаев С.Д..  тел. (8 813 79) 91 193
Разослано: дело-2, прокуратура – 1, ГОЧС – 1, ОНД – 1.
С приложениями к Постановлению № 287 от 16.12.2019 г. можно ознакомится на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru